Tabela Nr3

do Uchwaty Nr XLI1/302/14 Rady Miejskiej w Kro$niewicach

z dnia 16 czerwca 2014

Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci
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Wydatki majatkowe razem:

2004 223,51

871 973,87

1132 249,64

2004 223,51

871 973,87

555 445,54 165 985,00

150 543,33 1132 249,64

0,00 0,00 248 646,00 883 603,64

11

1.2

13

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich

Dziatanie:Podstawowe ustugi
dla gospodarki i ludnosci
wiejskiej

Nazwa projektu:
"Uporzadkowanie gospodarki
wpodno - $ciekowej w Gminie
Kros$niewice poprzez budowe
przydomowych oczyszczalni
Sciekow oraz przebudowe
Stacji Uzdatniania Wody

w Nowem "

Wydatki 2014:

900 90001

1449 109,97

565 506,33

883 603,64

1449 109,97

565 506,33

248 978,00| 165 985,00

150 543,33 883 603,64

883 603,64

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich

Dziatanie: Wdrazanie lokalnych
strategii rozwoju

Nazwa projektu: Budowa
ogdlnodostepnego boiska
sportowego w Kro$niewicach,
przy ul.Poznanskiej 15 "

Wydatki 2014:

92692601 |

517 813,79| 293 427,79| 224 386,00| 517 813,79| 293 427,79|

293 427,79| |

| 224 3se,oo|

| I 224 sse,ool

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich

Dziatanie: Wdrazanie lokalnych
strategii rozwoju

Nazwa projektu:Urzadzenie
placu zabaw przy Szkole
Podstawowej Nr 1 w
Krosniewicach oraz organizacja
imprezy,, Zielono mi.."
promujgcej aktywny i

ekologiczny tryb zycia
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Wydatki 2014:

80180101

37 299,75

13 039,75

24 260,00

37 299,75

13 039,75

13 039,75

24 260,00

24 260,00

Wydatki biezagce razem:

254 287,48

38 511,73

215 775,75

254 287,48

38 511,73

0,00

11 384,25

27 127,48

215 775,75

0,00

0,00

215 775,75 0,00

2.1

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich

Dziatanie: Wdrazanie lokalnych
strategii rozwoju

Nazwa projektu:Urzadzenie
placu zabaw przy Szkole
Podstawowej Nr 1 w
Kro$niewicach oraz organizacja
imprezy,, Zielono mi.."
promuijgcej aktywny i
ekologiczny tryb zycia

2.2

Wydatki 2014:

80180101

1304,24

564,24

740,00

1304,24

564,24

564,24

740,00

740

Program operacyjny Kapitat
Ludzki

Dziatanie: Rozwdj i
upowszechnianie aktywnej
integraciji

Nazwa projektu Kro$niewicka
integracja

Wydatki 2014:

85285219

252983,24

37947,49

215035,75

252983,24

37947,49

11384,25

26563,24

215035,75

215035,75

Ogoétem (1+2)

2 258 510,99

910 485,60

1348 025,39

2 258 510,99

910 485,60

555 445,54

177 369,25

177 670,81

1348 025,39

0,00

0,00

464 421,75 883 603,64




